2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2017 года                                       № 40/260
ст-ца Павловская

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Павловский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Павловский район», утвержденным решением Совета муниципального образования Павловский район от 22 июня 2006 года № 26/242 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Павловский район», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования Павловский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  7  декабря 2017 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний (приложение № 1).

3. Возложить на организационный комитет по проведению публичных слушаний обязанности рабочей группы по учёту предложений граждан по проекту решения «О бюджете муниципального образования Павловский район на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов».
4. Организационному комитету информацию о времени и месте проведения публичных слушаний опубликовать в районной газете «Единство» и разместить на сайте районной газеты «Единство» pav-edin23.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

6. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Павловский район

                   Ю.Ю. Шулико
	Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 16 ноября 2017 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                       В.И. Лесовой